平成 23 年 2 月 22 日

各  位

 会 社 名 株式会社ドトール・日レスホールディングス

 代 表 者 名 代表取締役社長  星野 正則

   （コード番号 3087 東証第 1 部）

 問合わせ先 常 務 取 締 役  木高 毅史

  （TEL：０３－５４５９－９１７８）

自己株式の取得終了に関するお知らせ

（会社法第 163 条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

当社は、平成 23 年 2 月 21 日開催の取締役会において決議いたしました、会社法第 163 条の規定に

より読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づき、子会社の有する自己株式取得につきまして、

下記のとおり平成 23 年 2 月 22 日に終了いたしましたのでお知らせいたします。今回の取得に係る事項

につきましては発表時の内容と変更ありません。

記

1. 子会社の名称          株式会社ドトールコーヒー

日本レストランシステム株式会社

2. 取得に係わる事項の内容

（1） 取得対象株式の種類    当社普通株式

（2） 取得株式数           171,868 株

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.35％）

（3） 株式取得価額の総額     196,445,124 円

（4） 取得日             平成 23 年 2 月 22 日

（5） 取得方法                相対取引

（ご参考）

平成 23 年 1 月 31 日時点の自己株式の保有

（1） 発行済株式総数(自己株式を除く）                  49,098,533 株

（2） 自己株式数                                 1,511,228 株

以上